
お取引先様　各位

平成26年4月吉日

〒270-0114

千葉県野田市中野台533番地1

ファーストプラス株式会社ファーストプラス株式会社ファーストプラス株式会社ファーストプラス株式会社

お客様相談室

室長 長嶺　俊雄

お客様相談室開設のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます

さて　このたび４月１日より下記住所に弊社製品をお買い上げいただきましたお客様を対象に

「お客様相談室」を開設し業務を開始する運びとなりました

お得意先の皆様に対しまして　より一層お役に立てるよう

誠心誠意のサービスを目指しますので　今後とも宜しくお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹言

記

住所 〒270-0114 千葉県流山市東初石6丁目186－24

　ロータススクエアおおたかの森2Ｆ-5号室

電話 （0120）884-115

ＦＡＸ 04-7155-5886

Emaiｌ info@first-plus.co.jp

受付時間 9：00～17：00

（土日祝、および夏季・年末年始休業日を除く）


